
MĘŻCZYŹNI  +45

1.

2.

3.

4.

5.

hala - GASTRONOMIK

8 00  SPR Pabiks Pabianice -  Chrobry Głogów 12 - 5

8 30  Legendy Lubelszczyzny -  Śląsk Opole 8 - 9

9 30  SDFP Kraków -  SPR Pabiks Pabianice 3 - 13

10 00  Chrobry Głogów -  Legendy Lubelszczyzny 10 - 7

11 00  Śląsk Opole -  SDFP Kraków 10 - 4

11 30  SPR Pabiks Pabianice -  Legendy Lubelszczyzny 10 - 6

12 30  SDFP Kraków -  Chrobry Głogów 5 - 8

13 00  Śląsk Opole -  SPR Pabiks Pabianice 6 - 6 K

14 00  Chrobry Głogów -  Śląsk Opole 3 - 7

14 30  Legendy Lubelszczyzny -  SDFP Kraków 12 - 3

1  SPR Pabiks Pabianice 4 11 1 41 - 20 ( )

2  Śląsk Opole 4 10 2 32 - 21 ( )

3  Chrobry Głogów 4 6 6 26 - 31 ( )

4  Legendy Lubelszczyzny 4 3 9 33 - 32 ( )

5  SDFP Kraków 4 0 12 15 - 43 ( )

1.

2.

3.

4.

hala - KALISZ ARENA

9 00  Kwidzyn Masters -  KPR Szczypiorno Kalisz 3 - 12

9 30  KWS Grodków -  OBHT Świdnica K 8 - 8

11 00  Kwidzyn Masters -  KWS Grodków 6 - 5

12 30  KPR Szczypiorno Kalisz -  OBHT Świdnica 14 - 3

14 00  OBHT Świdnica -  Kwidzyn Masters 5 - 6

15 30  KPR Szczypiorno Kalisz -  KWS Grodków 10 - 8

Udział  biorą:

Gr. A

SPR Pabiks Pabianice

 -  czas  gry  2 x 10'

 -  kara wykluczenia - 1'

 -  brak czasu dla drużyny

Chrobry Głogów

Legendy Lubelszczyzny

Śląsk Opole

SDFP Kraków

Gr. B

Kwidzyn Masters
 -  czas  gry  2 x 10'

 -  kara wykluczenia - 1'

 -  brak czasu dla drużyny

KPR Szczypiorno Kalisz

WYNIK

TABELA Pkt. Bramki

21

11

-5

1

-28

1 dzień  -  26.05.2018' ( sobota )

KWS Grodków

OBHT Świdnica

1 dzień  -  26.05.2018' ( sobota ) WYNIK



MĘŻCZYŹNI  +45

1  KPR Szczypiorno Kalisz 3 9 0 36 - 14 ( )

2  Kwidzyn Masters 3 6 3 15 - 22 ( )

3  KWS Grodków 3 2 7 21 - 24 ( )

4  OBHT Świdnica 3 1 8 16 - 28 ( )

o miejsca I - IV hala - GASTRONOMIK

16 30  SPR Pabiks Pabianice -  Kwidzyn Masters 10 - 3

17 00  KPR Szczypiorno Kalisz -  Śląsk Opole K 9 - 9

o III miejsce hala - KALISZ ARENA

9 30  Kwidzyn Masters -  Śląsk Opole 7 - 8

o I miejsce

11 30  SPR Pabiks Pabianice -  KPR Szczypiorno Kalisz 11 - 5

 SPR Pabiks Pabianice
 KPR Szczypiorno Kalisz

 Śląsk Opole

 Kwidzyn Masters

 Chrobry Głogów

 KWS Grodków

 Legendy Lubelszczyzny

 OBHT Świdnica

 SDFP Kraków

Najlepszy Zawodnik Turnieju - MILLER  PIOTR  SPR Pabiks Pabianice

Najlepszy Bramkarz Turnieju - STACHOWIAK  ZBIGNIEW Szczypiorno Kalisz

Najskuteczniejszy Zawodnik Turnieju - WALCZAK  RAFAŁ KPR Szczypiorno Kalisz

WYNIK

22

-7

-3

-12

2 dzień  -  27.05.2018' ( niedziela )

TABELA Pkt. Bramki
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